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POWIATOWE
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Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

                      tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

              www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
___________________________________________________________________

Wołów, 14.11.2017 r. 

24/PCM/2017/ZP/A
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 26/PCM/2017/ZP/A Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp.               z o.o. przez okres 12 miesięcy. 
              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że rzeczywista średnia ilość całodziennych posiłków w okresie od października 2016 do września 2017 nie wynosi 135 tylko 125?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2

Prosimy o modyfikację SIWZ w zakresie  rozdziału 9 poprzez przeniesienie dokumentów, o których mowa w punktach 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5 do rozdziału 7 (warunki udziału).  Jednocześnie prosimy o wykreślenie z siwz rozdziału 9 (wykaz dokumentów potwierdzających, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

O której godzinie pacjentom jest wydawana kolacja na oddziałach  poszczególnych lokalizacjach
Pytania dotyczące projektu umowy o świadczenie usług przygotowania  dostarczania posiłków –  prosimy o odpowiedź i wyjaśnienie:
ODPOWIEDŹ: Szpital w Brzegu Dolnym: 16:30 – 17:00. Szpital w Wołowie: 17:00 – 17:30.
Pytanie 4

W § 7 ust. 2 wnioskujemy o zmianę  wyrażenia: „..w trybie natychmiastowym…” na: „..za dwutygodniowym okresem wypowiedzenia…”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

W § 7 ust. 2 wnosimy aby dodać zapis, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność jedynie za zawinione przez siebie szkody, które powstały w czasie wykonywania obowiązków wynikających z przedmiotu niniejszej umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

W § 9 wnioskujemy o obniżenie wysokości kar umownych liczonych dla Wykonawcy. Prosimy, aby ewentualne kary umowne były naliczane od wartości netto.  Podatek VAT nie stanowi wynagrodzenie Wykonawcy stąd nasza propozycja naliczania kar umownych od wartości netto.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

W § 9 proponujemy dodać zapis, że kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8

W § 9 proponujemy dodać zapis umożliwiający dochodzenie odszkodowania uzupełniającego również przez Wykonawcę. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu dopuszczającego możliwość podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy (cen posiłków) o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych oraz o koszty wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Proponujemy obniżenie kary umownej, o której mowa w § 9 ust. d do kwoty 5 000 zł
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Prosimy o wyjaśnienie § 9 ust. d w zakresie czynności, których ten paragraf dotyczy. O jakie czynności Wykonawcy z podmiotem trzecim wynikające z tego paragrafu umowy chodzi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis ust. 1d par. 9 umowy oraz ust. 6 par 9 umowy, nadając mu brzmienie: 
„1d) w przypadku dokonania jakiejkolwiek czynności opisanej w § 9 Umowy przez Wykonawcę z podmiotem trzecim, zapłaci on Zamawiającemu karę umową w wysokości 50 000,00 zł.”
„6. Niezależnie do powyższego w przypadku dokonania jakiejkolwiek czynności opisanej                     w § 13 § 12 Umowy przez Wykonawcę z podmiotem trzecim, zapłaci on Zamawiającemu karę umową w wysokości 50 000,00 zł.”
Pytanie 12

§ 9 ust. 6 podaje, że w przypadku dokonania jakiejkolwiek czynności opisanej w § 13 umowy przez Wykonawcę z podmiotem trzecim, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 000 zł. Wnosimy o obniżenie tej kwoty do 5000 zł oraz korektę wzoru umowy, ponieważ § 13 umowy mówi, że w sprawach, które nie są uregulowane w umowie mają zastosowanie przepisy pzp i kodeksu cywilnego. Brak w tym paragrafie określenia o jakie podejmowane czynności chodzi.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłużono termin składania ofert do 16.11.2017 r.. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          



  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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